


25102175

SCHACHTWINDE MH1

2011-11-28

Bezeichnung

Baukastenstückliste

M-1641Projekt

Teilenummer

Zeichnungsnr.

M-1641

25102175

1450-70-010-00 E1450-70-010-00 E

CeldaBMK

 833703 

STLDISP126

  Pos  

Lista de posición

Projekt

numero de poición

numero de plano

CABRESTANTE

  Número del
  artículo

  Denominación Cantidad

 101 ST 1,0023100277A1 HYDRAULIKMOTOR MOTOR HIDRAULICO

 1 ST 1,0025640195Z1 GEHÄUSE CAJA

 9 ST 1,0025800192Z10 SEILSPULEINRICHTUNG INSTALATION

A25-140HV-DIN125
 210 ST 4,0024000188Z100-Z103 SCHEIBE ARANDELA

A13-140HV-DIN125
 211 ST 7,0024000178Z104-Z110 SCHEIBE ARANDELA

 10 ST 1,0030080578Z11 SCHUTZBLECH SEILWINDE PROTECCION

M6X12-8.8-DIN933
 212 ST 8,0024000790Z111-Z118 SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO

A6,4-140HV-DIN125
 213 ST 8,0024000170Z119-Z126 SCHEIBE ARANDELA

 100 ST 1,0024200081Z12 FLANSCHLAGER RODAMIENTO

 102 ST 1,0029905286Z13 BASISDRAHTSEIL CABLE

M20X45-8.8-DIN933
 200 ST 4,0024000288Z14-Z17 SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO

M12X30-8.8-DIN933
 201 ST 8,0024000274Z18-Z25 SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO HEXAGONAL

 2 ST 1,0025640196Z2 TROMMEL TAMBOR

A21-140HV-DIN125
 202 ST 4,0024000186Z26-Z29 SCHEIBE ARANDELA

página  1 / 2



25102175

SCHACHTWINDE MH1

2011-11-28

Bezeichnung

Baukastenstückliste

M-1641Projekt

Teilenummer

Zeichnungsnr.

M-1641

25102175

1450-70-010-00 E1450-70-010-00 E

CeldaBMK

 833703 

STLDISP126

  Pos  

Lista de posición

Projekt

numero de poición

numero de plano

CABRESTANTE

  Número del
  artículo

  Denominación Cantidad

 3 ST 1,0025640197Z3 GEHÄUSEDECKEL TAPA

M10X25-8.8-DIN933
 203 ST 12,0024000247Z30-Z41 SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO HEXAGONAL

 4 ST 1,0025640198Z4 LAGERWELLE EJE

A10,5-140HV-DIN125
 204 ST 12,0024000176Z42-Z53 SCHEIBE ARANDELA

M16X30-8.8-DIN933
 205 ST 10,0024000308Z54-Z63 SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO

 5 ST 2,0025640199Z5-Z6 HALTERUNG SOPORTE

A17-140HV-DIN125
 206 ST 10,0024000182Z64-Z73 SCHEIBE ARANDELA

 6 ST 1,0030042079Z7 VERSCHLUSSBLECH CHAPA

M14X30-8.8-DIN933
 207 ST 11,0024001625Z74-Z84 SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO

 7 ST 1,0030042310Z8 SCHEIBE ARANDELA

A15-140HV-DIN125
 208 ST 11,0024000180Z85-Z95 SCHEIBE ARANDELA

 8 ST 1,0025800193Z9 SEILSPULEINRICHTUNG INSTALATION

M24-8-DIN934
 209 ST 4,0024000114Z96-Z99 SECHSKANTMUTTER TUERCA

Explicación: E=repuestos, V=componentes

página  2 / 2


	39_25102175_E.tif
	39_25102175_ES.PDF

